
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU 

OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 28.05.2020 r. 

 

 

Uchwała Nr 425: w sprawie zatwierdzenia Analizy rejestrów połowu ryb za 2018 rok 

„Na podstawie §47 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości przedstawioną „Analizę połowów 

wędkarskich w wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 

2018”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
 

Uchwała Nr 426: w sprawie powołania zespołu do opracowania wniosków Kół   

„Na podstawie § 47 ust. 12  Statutu PZW Uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się zespół do opracowania wniosków Kół zgłoszonych podczas Walnych 

Zgromadzeń Sprawozdawczych Członków Kół w 2020 r., w składzie: 

 Kol. Artur Skrzęta  - przewodniczący zespołu 

 Kol. Leszek Chmielewski - członek zespołu 

 Kol. Kazimierz Kwitowski - członek zespołu 

 Kol. Paweł Kłobucki  - członek zespołu 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do przekazania członkom komisji dokumentacji z zebrań 

sprawozdawczych Kół. 

3. Protokół z posiedzenia zespołu zostanie przedstawiony na lipcowym posiedzeniu ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się członkom zespołu oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
 

Uchwała Nr 427: w sprawie pełnomocnictwa na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Arturowi Skrzęta do reprezentowania Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu, które zostało zwołane Uchwałą nr 

82/05/2020 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 

18.05.2020 r. na dzień 5 czerwca 2020 r. w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu  

2. Upoważnia się Kol. Artura Skrzętę do głosowania za przyjęciem uchwał ujętych w 

porządku obrad.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Arturowi 

Skrzęta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała Nr 428: w sprawie podpisania aneksu z GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu na 2020 rok do Porozumienia z 

Gospodarstwem Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.01.2002 r. w sprawie 

uprawiania amatorskiego połowu ryb przez członków Okręgu na udostępnionych 

wodach Gospodarstwa Rybackiego w zakresie: 

 przedłużenia terminu obowiązywania Porozumienia tj. do 31.12.2020 r. 

 wysokości kwoty wnoszonej przez Okręg PZW w Jeleniej Górze na rzecz 

Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu tj. 7.000 zł brutto 

(słownie: siedem tysięcy złotych brutto). 

2. Płatność kwoty, o której mowa w ust. 2 niniejszej Uchwały, nastąpi na podstawie 

faktury wystawionej przez Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

Uchwała Nr 429: w sprawie zatwierdzenia wykazu producentów materiału 

zarybieniowego na 2020 r. 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód, zatwierdza się 

wykaz producentów, od których zostanie zakupiony w 2020 r. materiał zarybieniowy 

na zarybianie obwodów rybackich oraz wód własnych i dzierżawionych. Wykaz 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
 

Uchwała Nr 430: w sprawie uzupełnienia treści Uchwały Nr 423 ZO PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Okręgu dokonuje się uzupełnienia w Uchwale nr 423 ZO 

PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.04.2020 r.  w sprawie powołania pełnomocnika Zarządu 

Okręgu w Kole PZW Bolesławiec „Sandacz” poprzez dodanie ust. 2 i 3 o treści: 

 

„2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, obejmuje prawa i 

obowiązki Zarządu Koła PZW określone w §57 Statutu PZW.” 

 

„3. Za wykonywanie funkcji określonej w ust.1 niniejszej Uchwały, przysługuje dieta w 

wysokości ustalonej przez Zarząd Okręgu stosownie do propozycji przedstawionej przez 

Prezesa i Skarbnika Zarządu Okręgu. Pełnomocnikowi przysługuje również prawo do 

zwrotu kosztów podróży, związanych z wykonywaniem funkcji, w oparciu o przepisy 

obowiązujące w działalności Okręgu. Koszty pełnomocnika ponosi Koło PZW 

Bolesławiec „Sandacz”. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała Nr 431: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kol. Tadeusza Sandaka 

„Na podstawie § 47 ust. 22 i ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Kol. Tadeusza Sandaka - członka Zarządu Okręgu, 

skarbnika Koła PZW Bolesławiec „Ciernik”, legitymującego się dowodem osobistym 

…………………. (usunięte z uwagi na RODO) - do reprezentowania Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze w zakresie przepisania umów z dostawcami mediów do budynku przy ul. 

Obrońców Helu nr 1 w Bolesławcu (59-700) na Koło PZW Bolesławiec „Ciernik”. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz Kol. Tadeuszowi 

Sandakowi. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 432: w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa do rachunku bankowego Koła PZW 

Bolesławiec „Sandacz” 

„Na podstawie §47 ust. 27 Statutu PZW, w nawiązaniu do uchwały nr 422 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dn. 29.04.2020 roku w sprawie zawieszenia władz Koła PZW Bolesławiec „Sandacz”, 

uchwala się, co następuje: 

1. Cofa się pełnomocnictwo dla Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Sandacz” w zakresie 

dysponowania rachunkiem bankowym Koła prowadzonym przez Santander Bank 

Polska Oddz. 3 w Bolesławcu Nr 20 1500 1429 1214 2004 8596 0000. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz pełnomocnikowi 

Zarządu Okręgu w Kole PZW Bolesławiec „Sandacz”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 433: w sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia skargi na Komendanta 

SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się zespół w składzie: 

 Kazimierz Kwitowski – wiceprezes ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód 

 Krzysztof Wiśniewski – członek Komisji Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód, 

do rozpatrzenia skargi na zachowanie Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Kamiennogórskiego podczas kontroli w dniu 7 maja 2020 roku przesłanej przez 

Państwa Agnieszkę i Mirosława Kurzeja. 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonych czynności zostanie przedstawione na lipcowym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się członkom zespołu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 434: w sprawie skierowania wniosku do Rzecznika Dyscyplinarnego ZO 

„Na podstawie §14 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu kieruje wniosek do Rzecznika Dyscyplinarnego ZO o przeprowadzenie 

postępowania wyjaśniającego w sprawie niezgodnego z obowiązującymi w PZW 

przepisami działania Prezesa Zarządu Koła PZW Wojcieszów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała Nr 435: w sprawie zmiany w preliminarzu budżetowym na 2020 

„Na podstawie §47 ust. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany preliminarza budżetowego Zarządu Okręgu na 2020 rok w zakresie 

zwiększenie funduszu płac o kwotę 1.980 zł (sł.: tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt 

złotych) z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla ichtiologa biura Zarządu 

Okręgu za pracę w szczególnych warunkach wykonywaną w okresie od 3 do 17 kwietnia 

2020 r. 

2. Kwota wskazana w ust. 1 niniejszej Uchwały zostanie pokryta z rezerwy budżetowej 

Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
 

 

Sporządzono na podstawie  
Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 
Jelenia Góra, 28.05.2020r. 


